
  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO . 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria nº 5931, de 07 de novembro de 2014 

Dispõe sobre composição da Comissão de 

Area para Atividade Docente da Informática. 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SAO 
PAULO, no uso de suas atribuições legais. e considerando o que consta da Portaria nº 5.556, de 

17.10.14, 

RESOLVE: 

- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão de 
Area para Atividade Docente (CAAD) da Informática do Campus Bragança Paulista, conforme 
estabelece a Resolução nº 112, de 07 de outubro de 2014: 

André Marcelo Panhan — presidente 
Bianca Maria Pedrosa- representante da Coordenação de Pesquisa e Inovação 

Anteni de Sousa Belchior- representante da Coordenação de Extensão 
André Luis Maciel Leme —- representante docente 

Rosalvo Soares Cavalcante Filho — representante docente 

Mm 
MAURÍCIO COSTA CARREIRA


